

评标结果公示

进场交易编号：GC530900202400329001

招标人	永德县搬迁安置办公室				联系人及电话	罗鲜 0883-5216507	
项目名称	云南省澜沧江小湾水电站临沧市永德县大寨坝移民安置点污水处理工程				行业主管部门	临沧市生态环境局永德分局 0883-5212483	
招标代理机构	云南竞元项目管理咨询有限公司				联系人及电话	杨晓龙 18314299220	
招标备案编号	2024-01				招标方式	公开 <input checked="" type="checkbox"/> 邀请 <input type="checkbox"/>	
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他	本项目主要建设内容为永德县大寨坝移民安置点新建生活污水收集、处理工程等，建安投资约 921.14 万元。 (1) 生活污水收集工程：①生活污水收集管：DN500 钢带增强聚乙烯（PE）螺旋波纹管 SN8 ≥8kN/m ² （445m），DN400 钢带增强聚乙烯（PE）螺旋波纹管 SN8 ≥8kN/m ² （510m），DN300 钢带增强聚乙烯（PE）螺旋波纹管 SN8 ≥8kN/m ² （497m），DN200HDPE 中空壁缠绕管 SN8 ≥8kN/m ² （6977.22m），DN160 聚乙烯 PE 管（4140m），②塑料检查井 φ700 PE（182 座），③沉泥井 φ700 PE（202 座）（2）村庄生活污水处理工程：①集中污水处理系统厌氧-复合生态床+人工湿地处理工艺，处理规模：160m ³ /d（1 套）（具体详见施工图纸及工程量清单所示内容）。					
评标办法	综合评分法	开标地点	永德县公共资源交易中心		招标规模及结构类型		
招标方式	公开招标	拦标价	8978511.15 元		投标人数量	29	
拟中标人	云南壹邦建筑工程有限公司	联系人及电话	张夏峰、0871-65641498	中标价（万元）	862.034426	质量目标	执行国家和地方现行的相关质量标准及验收规范标准。一次性验收合格。
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限				360 日历天			
公示时间	2024 年 09 月 14 日至 2024 年 09 月 19 日（公示期至少为 3 个工作日）						
	中标候选人名称	项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号	投标报价（万元）	工期	得分（票）	
第一中标候选人	云南壹邦建筑工程有限公司	吕奕洁	市政公用工程二级建造师注册证书 云 2532022202291360	862.034426	360 日历天	83.28	
第二中标候选人	云南宽远建设工程有限公司	周皇	市政公用工程二级建造师注册证书 云 2532019202122346	862.381217	360 日历天	79.21	
第三中标候选人	云南华腾建筑工程有限公司	普庆红	市政公用工程二级建造师注册证书 云 2532013202109129	862.203622	360 日历天	78.54	
备注	无						
否决(废标)情况:							
被否决(废标)投标人名称		否决(废标)原因					
云南康裕水利电力建设工程有限公司		投标人投标文件未按照招标文件规定的暂估价计入投标报价					
招标人审核意见		<div>同安洛市</div> <div>杨晓龙</div> <div>2024.09.19</div> <div>永德县公共资源交易中心</div>					

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期间向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。